I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HSA - HSBC PORTFOY DEGisKEN FON
Haziran-2022

HSA - HSBC PORTFQOY DEGISKEN FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
1.233.941.156,24

4.560.493,000

18 Temmuz 2016

Siresizdir.

270,571878
258,168727
4,80

37,52

86,31

79,04
0,00
0,66
2,38
0,00
2,31
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,27
0,00
0,00
9,29
0,00
0.00

0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36,97

85.869.430,23
37.956.884,14

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS

FIYATI TUTARI

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
AKBANK
T.AS.
ALARKO
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI

TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
7L BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
TL COCA-
COLA
ICECEK
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER

TRAAKBNK91N6
AKBNK TL TRAAKBNK91N6

ALGYO TL TRAALGYO091Q5

ANSGR TL TRAANSGR9101

BIMAS TREBIMMO00018

BIOEN TREBION00012

CCOLA TRECOLA00011

DOAS TL TREDOTO00013

DOHOL TL TRADOHOL91Q8

6.000.000,57 8,511084 21/06/22

-1.000.000,00 8,511084 29/06/22

0,41 0,000000 05/01/22

0,77 3,617571 18/10/19

1.100.000,00 83,263194 20/06/22

2.000.000,65 5,828608 03/06/22

0,08 79,000000 12/04/22

560.000,00 51,696924 16/05/22

0,34 8,388060 18/10/19

80100511
80100511

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

8,020000
8,020000

31,500000

5,720000

80,850000

7,530000

129,200000

75,350000

3,480000

48.120.004,58
-8.020.000,00

13,01

4,43

88.935.000,00

15.060.004,89

10,34

42.196.000,00

4,44

3,93
-0,66

0,00

0,00

7,26

1,23

0,00

3,44

0,00

3,90
-0,65

0,00

0,00

7,21

1,22

0,00

3,42

0,00



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

HSA - HSBC PORTFOY DEGi$KEN FON
Haziran-2022

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD
GORE) GORE)

(FTD

ENKAI

EREGL

FROTO

GARAN

GARAN

GENIL

GENIL

GWIND

HURGZ

ISCTR

ISCTR

ISGYO

KCHOL

KMPUR

KOZAL

KRDMD

MEDTR

MGROS

ODAS

PETKM

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SISE

SNGYO

SOKM

TAVHL

TCELL

THYAO

TKFEN

TRCAS

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

GRUBU
HOLDING
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
GARANTI
BANKAS
GEN ILAC
VE SAGLIK
URUNLER
SANAYI VE
TICARET
AS.
GEN ILAC
VE SAGLIK
URUNLER
SANAYI VE
TICARET
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
HURRIYET
GAZETECIL
iK VE
MATBAACI
LIKAS
TIS
BANKAS
AS.
TIS
BANKAS
AS.
i$
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KIMTEKS
POLIURET
AN SANAY
VE
TICARET
AS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MEDITERA
TIBBI
MALZEME
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TURCAS

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGENL00024

TREGENL00024

TREGWIN00014

TRAHURGZ91D9

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TRAKCHOL91Q8

TREKMPU00017

TREKOALO00014

TRAKRDMR91G7

TREMDTRO00028

TREMGTI00012

TREODASO00014

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRESNGY00019

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATRCAS92E6

0,89

0,92

370.000,00

3.300.000,00
-300.000,00

500.000,00

50.000,00

4.000.000,00

11.000.000,30

-1.000.000,00

0,20

0,75

1.000.000,00

140.000,00

1.500.000,00

800.000,00

620.000,00

10.000,00

0,99

1.000.000,19

3.600.000,00

1.000.000,00

2.500.000,76

6,621773

30,382096

256,904547

15,310751

15,310751

20,031909

19,150000

6,098755

2,117117

4,641328

4,641328

2,829268

21,074271

28,835769

191,034289

10,652174

16,627152

45,041236

2,108844

5,854465

131,359176

171,000000

9,787234

15,363507

25,563910

13,836312

33,308108

15,779967

34,903861

18,210117

2,820513

08/06/22

29/04/22

21/06/22

21/06/22

29/06/22

28/06/22

30/06/22

21/06/22

18/10/19

21/06/22

29/06/22

11/01/22

19/04/21

07/06/22

15/06/22

23/05/22

23/06/22

24/06/22

05/01/22

11/05/21

30/06/22

30/06/22

02/03/20

27/06/22

18/10/19

06/06/22

28/04/22

22/04/21

28/06/22

26/02/21

05/01/22

8010051~

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

8010051-

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

8010051~

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

8010051-

80100511

8010051~

80100517

17,240000

27,140000

267,000000

13,900000

13,900000

19,150000

19,150000

7,940000

1,820000

4,380000

4,380000

14,230000

36,600000

31,200000

170,000000

11,280000

18,850000

48,000000

2,890000

8,820000

171,000000

171,000000

18,910000

21,500000

10,300000

11,460000

49,760000

16,200000

46,800000

21,620000

7,650000

15,36

24,86

98.790.000,00

45.870.000,00

-4.170.000,00

9.575.000,00

957.500,00

31.760.000,00

0,81

48.180.001,31

-4.380.000,00

2,92

27,60

31.200.000,00

23.800.000,00

0,52

28.275.000,00

38.399.999,76

2,12

8,00

106.020.000,00

1.710.000,00

18,66

21.500.004,17

1,37

41.256.000,00

49.760.000,00

9,87

117.000.035,33

5,56

0,60

10,39

11,15

4,34

12,33

0,00

0,00

8,06

3,74

-0,34

0,78

0,08

2,59

0,00

3,93

-0,36

0,00

0,00

2,55

1,94

0,00

3,14

0,00

0,00

8,65

0,14

0,00

0,00

4,06

0,00

9,56

0,00

0,00

0,00

0,00

8,01

3,72

-0,34

0,78

0,08

2,57

0,00

3,90

-0,35

0,00

0,00

2,53

1,93

0,00

2,29

3,11

0,00

0,00

8,59

0,14

0,00

1,74

0,00

3,34

4,03

0,00

9,48

0,00

0,00



DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN

GUN

ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

HSA - HSBC PORTFOY DEGi$KEN FON
Haziran-2022

NOMINAL DEGER

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

Ic
ISKONTO

ORANI (%)

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

PETROL

AS.
7L TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
YAYLA
AGRO
GIDA
SANAYI VE
TICARET

AS.

TRGYO

TSKB TL

VESBE TL

YKBNK TL
YKBNK TL

YYLGD TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFHEKT82216 7L  HEKTAS

TICARET
TAS.
TL TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TL KOC FIAT
KREDI
TUKETICI
FIN.
TL TEB
FINANSMA
NAS
TRFISGY22317 L IS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIA.S.
PALGAZ
DOGALGAZ
DAGITIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
PALEN
ENERJI
DOGALGAZ
DAGITIM
AS.
OPET
PETROLCU
LUK ASS.
AE ARMA
ELEKTROP
ANC
ELEKTROM
EKANIK
SANAYI
MUHENDIS
LIK
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.

TL AEARMA
ELEKTROP
ANC
ELEKTROM
EKANIK
SANAYI
MUHENDIS
LIK
TAAHHUT
VE
TICARET
A.S. (Deger
Diisiikligi
Karsiligi-
%100 Oran)
TIS
BANKASI
A.S.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.A.O.

16/08/22

TRFTTLK92215 20/09/22

TRFKFTFK2216 29/11/22

TRFTBTFA2213 16/12/22

17/02/23

TRSTPRSK2217 TL 28/11/22

TRSPLDG12315 TL 25/01/23

TRSENSAE2312 TL 13/10/23

TRSPLENK2314 TL 10/11/23

TRSOPASA2312 TL 13/12/23

TRSAEST91911 TL 29/12/23

TRSAEST91911 29/12/23

TRSTISB92918 TL 13/09/29

TRSVKFB92925 TL 14/09/29

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT140126T11 TL
TRT140126T11 TL
TRT210235T10 TL
TRT210235T10 TL
TRT210235T10 TL
TRT240227T17 TL
TRT240227T17 TL
TRT240227T17 TL
TRT240227T17 TL

GRUP TOPLAMI

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22
01/07/22

46

81

151

168

231

150

208

469

497

530

546

546

2631

2632

O O O O O O o o o

TRETRGY00018

TRATSKBW91NO

TREVESTO00017

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

TREYYLA00014

TRFHEKT82216

TRFTTLK92215

TRFKFTFK2216

TRFTBTFA2213

TRFISGY22317

TRSTPRSK2217

TRSPLDG12315

TRSENSAE2312

TRSPLENK2314

TRSOPASA2312

TRSAEST91911

TRSAEST91911

TRSTISB92918

TRSVKFB92925

TRT140126T11
TRT140126T11
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT210235T10
TRT240227T17
TRT240227T17
TRT240227T17
TRT240227T17

18,85

24,16

0,00

14,38

0,00

8,64

1,00

10,00

41,79

10,00

32,60

32,60

17,50

18,03

14,10
14,10
14,01
14,01
14,01
14,10
14,00
14,00
14,00

4

N N NN =2 =2 =2 DN

0,57

11.000.000,59

-1.000.000,00

2.000.000,00

50.750.012,38
50.750.012,38

5.000.000,00

10.000.000,00

5.500.000,00

6.300.000,00

9.520.000,00

4.500.000,00

4.000.000,00

6.730.000,00

8.000.000,00

10.000.000,00

200.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

71.750.000,00
71.950.000,00

14.005.408,22
20.007.726,03
10.003.838,36
5.001.919,18
8.003.070,68
6.002.317,81
10.003.835,62
20.007.671,23
2.000.767,12

95.036.554,25

2,035088 18/10/19

37,887324 18/10/19

6,250000 16/03/22

4,760921 21/06/22

4,760921 29/06/22

13,271407 21/06/22

95,276000 12/05/22

100,000000 22/06/22

100,000000 06/06/22

100,000000 24/06/22

100,000000 22/06/22

100,000000 30/11/20

100,000000 27/01/21

100,000000 15/10/21

100,000000 12/11/21

100,000000 15/12/21

100,000000 18/10/19

100,000000 08/04/22

100,000000 18/10/19

100,000000 18/10/19

30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22

14,100000
14,100000
14,010000
14,010000
14,010000
14,100000
14,000000
14,000000
14,000000

20,195165

29,873581

29,226589

32,351899

33,730898

18,055940

21,673532

17,761905

20,845684

18,067849

0,000000

23,443028

14,834446

3.259.310,00
4.656.155,00
8.072.755,00
4.036.380,00
6.458.205,00
8.047.945,00
13.413.205,00
26.826.410,00
2.682.645,00

80100519

80100511

80100511

80100511

75891069
75891069
75891069
75891069
75891069
75891069
75891069
75891069
75891069

14.005.408,22
20.007.726,03
10.003.838,36
5.001.919,18
8.003.070,68
6.002.317,81

10.003.835,62
20.007.671,23
2.000.767,12

8,080000

2,010000

9,020000

4,330000

4,330000

17,670000

97,708433

100,646600

101,771651

100,538992

100,719268

100,864679

103,051028

102,081698

102,558590

100,627018

100,000000

100,000000

100,469766

107,991604

14,100000
14,100000
14,010000
14,010000
14,010000
14,100000
14,000000
14,000000
14,000000

4,61

0,36

47.630.002,57

-4.330.000,00

35.340.000,00

950.434.705,07

950.434.705,07

4.885.421,67

10.064.660,02

5.597.440,78

6.333.956,52

9.588.474,29

4.538.910,57

4.122.041,10

6.870.098,25

8.204.687,16

10.062.701,76

200.000,00

-200.000,00

1.004.697,66

1.079.916,04

72.353.005,82
72.353.005,82

14.005.408,22
20.007.726,03
10.003.838,36
5.001.919,18
8.003.070,68
6.002.317,81
10.003.835,62
20.007.671,23
2.000.767,12

95.036.554,25

-0,46

100,00
100,00

6,75

13,91

-0,28

1,39

1,49

100,00
100,00

14,74
21,05
10,53
5,26
8,42
6,32
10,53
21,04
2,11
100,00

0,00

0,00

0,00

3,89

-0,35

2,89

77,58
77,58

0,40

0,82

0,46

0,52

0,78

0,37

0,34

0,56

0,67

0,82

0,02

-0,02

0,08

0,09

5,91
5,91

1,14
1,63
0,82
0,41
0,65
0,49
0,82
1,63
0,16
7,75

0,00

0,00

0,00

3,86

-0,35

2,86

77,02
77,02

0,40

0,82

0,45

0,51

0,78

0,37

0,33

0,56

0,66

0,82

0,02

-0,02

0,08

0,09

5,87
5,87

1,14
1,62
0,81
0,41
0,65
0,49
0,81
1,62
0,16
7,71



HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN FON

Haziran-2022
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,}"S'f 'ESRASI\CA' T\TFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REPO TEMINAT o657 ggm NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 95.036.554,25 95.036.554,25 100,00 7,75 7,71
TPP
TPP 01/07/22 18,85 570.294,37 18,850000 30/06/22 157377 570.294,37 18,850000 570.294,37 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 570.294,37 570.294,37 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 570.294,37 570.294,37 100,00 0,05 0,05
TUREV
Futures
Kisa
F_EREGLO0722 TL TRVXIST032D1 15.000,00  27,290000 30/06/22 80105125 27,820000 41.730.000,00 0,00 0,00 0,00
F_HEKTS0722 TL TRVXIST032Y7 8.000,00 31,060000 28/06/22 80105125 30,310000 24.248.000,00 0,00 0,00 0,00
F_KRDMD0722 TL TRVXIST03343 25.000,00 11,460000 30/06/22 80105125 11,620000 29.050.000,00 0,00 0,00 0,00
F_TCELLO722 TL TRVXIST033F4 12.000,00 16,600000 17/06/22 80105125 16,100000 19.320.000,00 0,00 0,00 0,00
F_TTKOMO0722 TL TRVXIST033MO 20.000,00 9,220000 17/06/22 80105125 9,020000 18.040.000,00 0,00 0,00 0,00
F_XU0300822 TL TRVXIST03004 13.000,00 2.761,750000 30/06/22 80170126 2.760,750000  358.897.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 93.000,00 491.285.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 93.000,00 491.285.500,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 106.645.796,44 106.645.796,44 100,00 8,71
GRUP TOPLAMI 106.645.796,44 106.645.796,44 100,00 8,71
GRUP TOPLAMI 106.645.796,44 106.645.796,44 100,00 8,71
FON PORTFOY DEGERI 1.225.040.355,95 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

1.225.040.355,95
15.859,39
21.136.155,17

0,00

E-)BORCLAR -12.251.214,27
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

1.233.941.156,24

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yoénetim Ucreti 2.475.131,76

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.018,50

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 25.945,13

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 82.504,58

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 281.418,43

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 242,10

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 566,40

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.291,74

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 2.949,50

BIST KYD Ucreti 2.317,50
2.873.385,64

99,28 %
0,00 %
1,71 %
0,00 %
-0,99 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,2006 %
0,0001 %

0,0021 %
0,0067 %

0,0228 %

0,0000 %
0,0000 %
0,0001 %
0,0002 %
0,0002 %
0,2328 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

Bedelsiz Sermaye

=NRA Artirimi
ISCTR Bedelsiz Sermaye
Artirimi
SISE Temmettl
DOHOL Temmettl
BIMAS Temmettl
KMPUR Temmettl
KRDMD Temmettl

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

08/06/22
16/06/22
02/06/22
06/06/22
17/06/22
21/06/22
30/06/22

0,06
3.666.531,85
1.632.272,48

0,04
1.500.000,00
1.244.252,10

0,02

0,39
16.761.562,95
1.632.272,48
0,04
1.500.000,00
1.244.252,10
0,02



